Fiur Schnappchenjager

Buchen Sie Thren Kurzurlaub bei uns in Tangermiinde und lassen Sie den Alltag einfach hinter sich.
Unsere folgenden Angebote gelten fiir den Zeitraum Anfang November bis Mitte April.

SCHULZENS
Hotel

> Ausgeschlossene Termine: 2. Adventswochenende, Heiligabend & Weihnachtsfeiertage, Silvester & Neujahr, Osterfeiertage

WINTERSPEZIAL 1

2 x Ubernachtung inkl. Frithstiick
1xSCHULZENS Tafelwasser im Zimmer

1x Brotzeitinkl. SCHULZENS
Bretterknaller (4 Bierspezialitdten & o,11)

1x kostenfreier Parkplatz

pro Personim DZ / EZ........ 85,00 €

WINTERSPEZIAL 2

2 x Ubernachtung inkl. Frithstiick
1xSCHULZENS Tafelwasser im Zimmer
1x Brauhaus-Menii (3-Gang) Sonntagabend

1x kostenfreier Parkplatz

1x Einkaufsgutschein fiir die Brauerei
im Wert von 5,00 €

pro Personim DZ / EZ......... 85,00 €

» Dieses Arrangement gilt nur bei
einer Anreise am Sonntag.

WINTERSPEZIAL 3

2 x Ubernachtung inkl. Frithsttick
1xSCHULZENS Tafelwasser im Zimmer
1x Entenbratengenuss (Entenbrustfilet,
Kartoffelklof3e, Rotkohl, Bratensauce)

1x kostenfreier Parkplatz

pro Personim DZ / EZ......... 85,00 €

KONTAKT & LAGEPLAN »>>»



Lageplan

o1 Hofeinfahrt
02 Rezeption

03 Hotel Seiteneingang
Zimmer 15 - 24

04 Hofladen (ab ca. 2023)

o5 Parkplatz

06 Fahrradgarage

o7 Brauerei

o8 Elbgarten Durchgang

09 Zeitreise (Nostalgiesammlung)

10 Saaleingang
wc

1
12
13
14

15

16
17
18
19

Saal
Saalterrasse
Kellerbar Eingang

Saaleingang
Hotel-Restaurant
wc

Hoteleingang | Zimmer o1-24
Hotel-Restaurant

Biergarten
Hoteleingang | Zimmer 30 - 47
Zimmer 40 - 47

Zimmer 30 —32

SCHULZENS Tangermiinder Gastlichkeit
Christian & Armin Schulz GbR | Lange Strafie 34 (am Eulenturm) | D-39590 Tangermiinde
Tel: 039322 - 44145 | www.schulzens.info | anfrage@schulzens.info
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